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Veluwe Randmeer Recreatieve Meerkamp deel 5
Kampen, 25-5-2024

Programmanr. 1 Dames, 50m schoolslag 14 jaar en ouder
25-5-2024 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. SMIT, Jiska De Woelwaters 42.73 200903526 40.15
2. KIERS, Inge Deltasteur 43.01 200505222 42.94
3. RUTTEN, Fleur Deltasteur 45.07 200902960 44.18
4. LEEFLANG, Mirte Nunspeet 43.48 200601010 44.67
5. KIERS, Esmee Deltasteur 46.03 200804366 45.68
6. LEEFLANG, Esmée Nunspeet 45.57 200802810 46.57
7. NABERMAN, Naomi Deltasteur 46.74 200900712 46.71
8. HOFSTEDE, Ruth Deltasteur 45.88 200505220 46.91
9. DE GROOT, Kim De Woelwaters 48.61 200803670 47.25

10. NABERMAN, Denise Deltasteur 47.93 200700294 48.14
11. STINDT, Elora De Woelwaters 53.84 200804780 48.33
12. HAHN, Madelief De Woelwaters 51.19 200804738 48.48
13. DE WIT, Evi Flevo 50.10 200804326 49.17
14. WURSTEN, Elisa Deltasteur 47.38 200803918 49.59
15. MANDEMA, Lieke Flevo 52.54 200803138 50.72
16. DE VELDE HARSENHORST, S.Deltasteur 49.67 200700296 50.78
17. SCHOOL, Denise Deltasteur 47.09 200803772 52.08
18. VAN DOORNIK, Eline Flevo 55.03 200605326 54.91

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag 14 jaar en ouder
25-5-2024 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. BUITELAAR, Pieter Flevo 37.61 197601693 38.05
2. JONKER, Ruben De Woelwaters 40.55 200801863 39.63
3. DE VRIES, Seth Nunspeet 42.01 200803283 40.18
4. DE LANGE, Frans Flevo 40.20 199206249 40.19
5. PRIEM, Wouter De Woelwaters 41.38 200503885 40.93
6. KRUITHOF, Finn Deltasteur 42.99 200902569 41.97
7. KLOOSTERMAN, Harko Deltasteur 44.66 200704055 43.50
8. BROUNS, Thijs Nunspeet 43.13 200803281 43.90
9. LAST, Adwin Deltasteur 47.64 200903339 46.69

10. GEVORGIAN, Aram Nunspeet 51.75 200903165 51.70
11. MEIJER, Alon Flevo 52.81 200901551 53.89
DIS MEIJER, Daniel Flevo 49.82 200603643

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt., AA

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag 12 - 13 jaar
25-5-2024 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN DER HORST, Sophie Flevo 33.45 201000246 33.48
2. VAN KEEKEN, Britt De Woelwaters 33.95 201003712 34.24
3. VAN KAMPEN, Thirza Nunspeet 35.40 201002754 34.47
4. DROST, Tessa Deltasteur 36.39 201002034 35.64
5. TJEERDSMA, Lynn Nunspeet 37.29 201001894 35.77
6. LEEFLANG, Vivian Nunspeet 38.18 201101386 37.32
7. HORST, Fleur Nunspeet 44.85 201003312 45.58
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Veluwe Randmeer Recreatieve Meerkamp deel 5
Kampen, 25-5-2024

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag 12 - 13 jaar
25-5-2024 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN DER VEEN, Lukas Flevo NT 201002395 33.32
2. GROEN, Jorik Deltasteur 39.23 201100801 35.33
3. KERSTEN, Raf De Woelwaters 39.77 201103215 38.01
4. VAN DER WEERD, Ryan Deltasteur 40.76 201101669 38.38
5. VAN DOORNIK, Hielke Flevo 46.62 201101401 42.13
6. BAX, Sike Flevo 45.77 201102759 42.82
7. LAST, Gerben Deltasteur 49.86 201101859 47.38

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag 10 - 11 jaar
25-5-2024 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. TOTH, Nine Nunspeet 50.14 201300242 48.30
2. HOKSBERG, Lisa De Woelwaters 55.13 201301566 52.37
3. VAN DIJK, Emma Deltasteur 51.66 201201436 52.65
4. NABERMAN, Esmee Deltasteur 54.69 201200312 53.80
5. SMIT, Felicia De Woelwaters 58.01 201301564 54.49
6. DE GROOT, Noeka De Woelwaters 59.36 201203072 55.58
7. POOL, Lana De Woelwaters 1:07.77 201302360 1:01.93

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag 10 - 11 jaar
25-5-2024 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. HOTZKY, Fygo Nunspeet 42.21 201201953 43.07
2. DROST, Bram Deltasteur 46.15 201200865 45.94
3. DE VRIES, Matthias Nunspeet 51.08 201301203 49.45
4. VAN STEINVOREN, T. De Woelwaters 51.41 201301297 50.83
5. KOERS, Stijn Deltasteur 53.30 201300813 51.29
6. DE VRIES, Nathan Nunspeet 51.30 201200761 51.66
7. GROEN, Sem Deltasteur 54.38 201300123 55.74
8. VAN 'T VEER, Sven Deltasteur NT 201302293 1:08.04

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag 8 - 9 jaar
25-5-2024 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN AS, Femke De Woelwaters 42.27 201400962 42.21
2. VAN DER MEIJ, Myrthe De Woelwaters 43.07 201400964 42.88
3. BOSCH, Feline Flevo 56.73 201500120 54.30
4. VAN DE WETERING, Aline Deltasteur 1:01.91 201500720 59.17
5. BUITELAAR, Julia Flevo 1:01.33 201500070 59.62
6. HULS, Lotte Deltasteur 1:11.80 201500718 1:10.83

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag 8 - 9 jaar
25-5-2024 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN DEN BERG, Carsten De Woelwaters 56.38 201500685 53.15
2. DROST, Rik Deltasteur 55.14 201500125 53.87
3. VAN DIJK, Chris Flevo 54.05 201500163 54.58
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Veluwe Randmeer Recreatieve Meerkamp deel 5
Kampen, 25-5-2024

Programmanr. 9 Meisjes, 25m rugslag 5 - 7 jaar
25-5-2024 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. JDIRA, Elena Flevo NT 201600760 33.79

Programmanr. 10 Jongens, 25m rugslag 5 - 7 jaar
25-5-2024 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN DER HORST, Victor Flevo 26.57 201600009 25.31
2. DROST, Tim Deltasteur 31.19 201700085 26.26
3. KOERS, Floris Deltasteur 30.08 201600345 29.79
4. VAN DIJK, Dylan Flevo 40.29 201600213 40.98 FJ 1
5. BUITELAAR, Lars Flevo NT 201700127 40.98 FJ 2

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 14 jaar en ouder
25-5-2024 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. LEEFLANG, Mirte Nunspeet 30.49 200601010 31.65
2. SMIT, Jiska De Woelwaters 34.66 200903526 33.69
3. KIERS, Inge Deltasteur 33.71 200505222 34.14
4. HOFSTEDE, Ruth Deltasteur 35.27 200505220 34.63
5. WURSTEN, Elisa Deltasteur 34.81 200803918 34.95
6. LEEFLANG, Esmée Nunspeet 36.25 200802810 35.92
7. NABERMAN, Denise Deltasteur 36.76 200700294 36.51
8. KIERS, Esmee Deltasteur 35.37 200804366 36.56
9. DE GROOT, Kim De Woelwaters 34.98 200803670 36.85

10. RUTTEN, Fleur Deltasteur 37.72 200902960 37.15
DE VELDE HARSENHORST, S.Deltasteur 34.62 200700296 37.15

12. DE WIT, Evi Flevo 38.17 200804326 37.61
13. SCHOOL, Denise Deltasteur 34.71 200803772 37.97
14. STINDT, Elora De Woelwaters 37.59 200804780 38.08
15. NABERMAN, Naomi Deltasteur 38.71 200900712 38.14 FJ 1
16. MANDEMA, Lieke Flevo 38.23 200803138 38.14 FJ 2
17. HAHN, Madelief De Woelwaters 42.63 200804738 42.01
18. VAN DOORNIK, Eline Flevo 53.15 200605326 51.06

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 14 jaar en ouder
25-5-2024 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. BUITELAAR, Pieter Flevo 27.84 197601693 27.90
2. KLOOSTERMAN, Harko Deltasteur 32.51 200704055 30.07
3. DE LANGE, Frans Flevo 29.57 199206249 30.84
4. DE VRIES, Seth Nunspeet 32.86 200803283 31.32
5. PRIEM, Wouter De Woelwaters 30.30 200503885 31.68
6. BROUNS, Thijs Nunspeet 33.26 200803281 32.64
7. JONKER, Ruben De Woelwaters 33.83 200801863 33.02
8. KRUITHOF, Finn Deltasteur 35.59 200902569 34.52
9. MEIJER, Alon Flevo 35.41 200901551 36.11

10. MEIJER, Daniel Flevo 37.27 200603643 37.29
11. LAST, Adwin Deltasteur 39.09 200903339 37.67
12. GEVORGIAN, Aram Nunspeet 40.07 200903165 38.48
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Veluwe Randmeer Recreatieve Meerkamp deel 5
Kampen, 25-5-2024

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag 12 - 13 jaar
25-5-2024 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DROST, Tessa Deltasteur 41.47 201002034 41.35
2. VAN DER HORST, Sophie Flevo 40.83 201000246 41.53
3. LEEFLANG, Vivian Nunspeet 41.59 201101386 42.43
4. VAN KAMPEN, Thirza Nunspeet 47.57 201002754 43.39
5. VAN KEEKEN, Britt De Woelwaters 42.88 201003712 44.67
6. HORST, Fleur Nunspeet 49.59 201003312 49.44

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag 12 - 13 jaar
25-5-2024 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN DER VEEN, Lukas Flevo NT 201002395 38.52
2. GROEN, Jorik Deltasteur 44.00 201100801 42.63
3. KERSTEN, Raf De Woelwaters 43.84 201103215 45.22
4. VAN DER WEERD, Ryan Deltasteur 44.50 201101669 45.82
5. LAST, Gerben Deltasteur 49.77 201101859 50.79
6. VAN DOORNIK, Hielke Flevo 53.95 201101401 51.83
7. BAX, Sike Flevo 58.39 201102759 53.94

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag 10 - 11 jaar
25-5-2024 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DE GROOT, Noeka De Woelwaters 48.34 201203072 47.93
2. SMIT, Felicia De Woelwaters 52.16 201301564 50.53
3. HOKSBERG, Lisa De Woelwaters 51.11 201301566 51.41
4. VAN DIJK, Emma Deltasteur 53.59 201201436 53.24
5. NABERMAN, Esmee Deltasteur 53.40 201200312 55.19
6. POOL, Lana De Woelwaters 1:00.06 201302360 58.52
7. TOTH, Nine Nunspeet 1:01.39 201300242 1:01.63

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag 10 - 11 jaar
25-5-2024 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. HOTZKY, Fygo Nunspeet 49.98 201201953 48.61
2. DE VRIES, Matthias Nunspeet 50.23 201301203 48.96
3. GROEN, Sem Deltasteur 55.85 201300123 57.03
4. DE VRIES, Nathan Nunspeet 58.25 201200761 57.06
5. KOERS, Stijn Deltasteur 58.04 201300813 58.43
6. VAN STEINVOREN, T. De Woelwaters 1:01.61 201301297 1:05.13

DIS DROST, Bram Deltasteur 47.75 201200865
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS VAN 'T VEER, Sven Deltasteur NT 201302293 1:09.46
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Veluwe Randmeer Recreatieve Meerkamp deel 5
Kampen, 25-5-2024

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag 8 - 9 jaar
25-5-2024 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN AS, Femke De Woelwaters 56.63 201400962 58.08
2. VAN DER MEIJ, Myrthe De Woelwaters 59.07 201400964 59.98
3. BOSCH, Feline Flevo 1:07.10 201500120 1:08.01
4. VAN DE WETERING, Aline Deltasteur 1:07.74 201500720 1:08.28
5. BUITELAAR, Julia Flevo 1:14.39 201500070 1:14.19
6. HULS, Lotte Deltasteur 1:23.92 201500718 1:17.91

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag 8 - 9 jaar
25-5-2024 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN DIJK, Chris Flevo 1:00.19 201500163 58.28
2. DROST, Rik Deltasteur 59.26 201500125 1:00.94
3. VAN DEN BERG, Carsten De Woelwaters 1:13.04 201500685 1:08.72

Programmanr. 19 Meisjes, 25m vrije slag 5 - 7 jaar
25-5-2024 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. JDIRA, Elena Flevo NT 201600760 31.82

Programmanr. 20 Jongens, 25m vrije slag 5 - 7 jaar
25-5-2024 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DROST, Tim Deltasteur 26.99 201700085 25.63
2. VAN DER HORST, Victor Flevo 25.83 201600009 26.30
3. KOERS, Floris Deltasteur 27.66 201600345 27.18
4. BUITELAAR, Lars Flevo 36.79 201700127 37.04
5. VAN DIJK, Dylan Flevo 38.37 201600213 37.66

Programmanr. 21 Dames, 50m rugslag 14 jaar en ouder
25-5-2024 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. LEEFLANG, Mirte Nunspeet 37.01 200601010 38.33
2. WURSTEN, Elisa Deltasteur 40.23 200803918 38.99
3. KIERS, Inge Deltasteur 39.66 200505222 40.16
4. DE GROOT, Kim De Woelwaters 41.96 200803670 41.86
5. NABERMAN, Denise Deltasteur 41.66 200700294 42.45
6. LEEFLANG, Esmée Nunspeet 43.54 200802810 42.98
7. SMIT, Jiska De Woelwaters 45.79 200903526 43.56 FJ 1
8. DE WIT, Evi Flevo 43.71 200804326 43.56 FJ 2
9. DE VELDE HARSENHORST, S.Deltasteur 40.30 200700296 43.79

10. RUTTEN, Fleur Deltasteur 42.83 200902960 43.93
11. KIERS, Esmee Deltasteur 41.83 200804366 44.25
12. STINDT, Elora De Woelwaters 44.11 200804780 44.53
13. SCHOOL, Denise Deltasteur 41.54 200803772 44.54
14. HOFSTEDE, Ruth Deltasteur 42.52 200505220 45.58
15. NABERMAN, Naomi Deltasteur 46.20 200900712 45.99
16. MANDEMA, Lieke Flevo 47.00 200803138 47.87
17. HAHN, Madelief De Woelwaters 49.02 200804738 51.71
18. VAN DOORNIK, Eline Flevo 1:04.27 200605326 1:04.30
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Veluwe Randmeer Recreatieve Meerkamp deel 5
Kampen, 25-5-2024

Programmanr. 22 Heren, 50m rugslag 14 jaar en ouder
25-5-2024 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. BUITELAAR, Pieter Flevo 36.03 197601693 36.21
2. PRIEM, Wouter De Woelwaters 36.66 200503885 37.84
3. DE LANGE, Frans Flevo 36.10 199206249 38.66
4. JONKER, Ruben De Woelwaters 40.52 200801863 39.29
5. KLOOSTERMAN, Harko Deltasteur 39.89 200704055 40.02
6. BROUNS, Thijs Nunspeet 41.29 200803281 42.58
7. DE VRIES, Seth Nunspeet 43.86 200803283 43.09
8. KRUITHOF, Finn Deltasteur 43.61 200902569 43.72
9. LAST, Adwin Deltasteur 46.21 200903339 44.20

10. GEVORGIAN, Aram Nunspeet 57.56 200903165 47.31
11. MEIJER, Daniel Flevo 47.92 200603643 48.59
12. MEIJER, Alon Flevo 46.26 200901551 49.56

Programmanr. 23 Meisjes, 50m schoolslag 12 - 13 jaar
25-5-2024 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN KAMPEN, Thirza Nunspeet 40.86 201002754 43.65
2. VAN KEEKEN, Britt De Woelwaters 45.50 201003712 44.80
3. LEEFLANG, Vivian Nunspeet 44.59 201101386 44.99
4. VAN DER HORST, Sophie Flevo 47.04 201000246 45.68
5. HORST, Fleur Nunspeet 49.24 201003312 51.81
6. DROST, Tessa Deltasteur 52.84 201002034 54.36

Programmanr. 24 Jongens, 50m schoolslag 12 - 13 jaar
25-5-2024 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. KERSTEN, Raf De Woelwaters 47.10 201103215 48.94
2. GROEN, Jorik Deltasteur 53.86 201100801 52.64
3. VAN DER WEERD, Ryan Deltasteur 52.59 201101669 53.13
4. LAST, Gerben Deltasteur 55.18 201101859 55.07
5. BAX, Sike Flevo 1:03.24 201102759 55.15
6. VAN DOORNIK, Hielke Flevo 1:05.79 201101401 1:05.70

DIS VAN DER VEEN, Lukas Flevo NT 201002395
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag 10 - 11 jaar
25-5-2024 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. HOKSBERG, Lisa De Woelwaters 46.34 201301566 40.72
2. SMIT, Felicia De Woelwaters 44.99 201301564 42.10
3. TOTH, Nine Nunspeet 45.30 201300242 44.14
4. VAN DIJK, Emma Deltasteur 44.95 201201436 45.25
5. DE GROOT, Noeka De Woelwaters 46.83 201203072 46.26
6. NABERMAN, Esmee Deltasteur 48.84 201200312 48.98
7. POOL, Lana De Woelwaters NT 201302360 54.23
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Veluwe Randmeer Recreatieve Meerkamp deel 5
Kampen, 25-5-2024

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag 10 - 11 jaar
25-5-2024 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. HOTZKY, Fygo Nunspeet 36.50 201201953 36.19
2. DROST, Bram Deltasteur 36.80 201200865 37.01
3. DE VRIES, Matthias Nunspeet 39.57 201301203 38.88
4. DE VRIES, Nathan Nunspeet 38.96 201200761 38.95
5. VAN STEINVOREN, T. De Woelwaters 51.66 201301297 44.81
6. KOERS, Stijn Deltasteur 46.54 201300813 45.31
7. GROEN, Sem Deltasteur 49.19 201300123 52.54
8. VAN 'T VEER, Sven Deltasteur NT 201302293 56.38

Programmanr. 27 Meisjes, 50m rugslag 8 - 9 jaar
25-5-2024 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN AS, Femke De Woelwaters 50.70 201400962 52.48
2. VAN DE WETERING, Aline Deltasteur 1:00.97 201500720 1:02.29
3. BOSCH, Feline Flevo 59.46 201500120 1:03.18
4. VAN DER MEIJ, Myrthe De Woelwaters 1:01.01 201400964 1:04.19
5. BUITELAAR, Julia Flevo 1:05.10 201500070 1:06.90
6. HULS, Lotte Deltasteur 1:10.25 201500718 1:19.78

Programmanr. 28 Jongens, 50m rugslag 8 - 9 jaar
25-5-2024 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DROST, Rik Deltasteur 58.82 201500125 57.26
2. VAN DIJK, Chris Flevo NT 201500163 59.50
3. VAN DEN BERG, Carsten De Woelwaters 1:00.21 201500685 1:05.23

Programmanr. 29 Meisjes, 25m schoolslag 5 - 7 jaar
25-5-2024 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. JDIRA, Elena Flevo NT 201600760 38.39

Programmanr. 30 Jongens, 25m schoolslag 5 - 7 jaar
25-5-2024 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. KOERS, Floris Deltasteur 32.58 201600345 29.35
2. DROST, Tim Deltasteur 30.13 201700085 30.77
3. VAN DER HORST, Victor Flevo 30.99 201600009 32.81
4. VAN DIJK, Dylan Flevo 36.44 201600213 38.28
5. BUITELAAR, Lars Flevo 39.83 201700127 40.61
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Veluwe Randmeer Recreatieve Meerkamp deel 5
Kampen, 25-5-2024

Programmanr. 31 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 8 jaar en ouder
25-5-2024 - 18:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo 4:44.08 5:10.32
MANDEMA, Lieke 08 41.74 VAN DER HORST, Sophie 10 34.69
MEIJER, Daniel 06 42.50 BUITELAAR, Pieter 76 27.98
DE WIT, Evi 08 40.98 VAN DOORNIK, Eline 06 53.42
MEIJER, Alon 09 38.16 DE LANGE, Frans 92 30.85

2. Nunspeet 1 Nunspeet 5:02.14 5:20.41
VAN KAMPEN, Thirza 10 36.43 DE VRIES, Matthias 13 39.86
HOTZKY, Fygo 12 37.53 LEEFLANG, Vivian 11 38.08
LEEFLANG, Esmée 08 36.21 DE VRIES, Nathan 12 39:48.66
TOTH, Nine 13 46.91 HORST, Fleur 10

3. De Woelwaters 2 De Woelwaters 5:32.95 5:31.00
PRIEM, Wouter 05 32.42 VAN DER MEIJ, Myrthe 14 45.26
DE GROOT, Kim 08 37.31 SMIT, Felicia 13 41.18
HOKSBERG, Lisa 13 39.78 KERSTEN, Raf 11 40.27
VAN DEN BERG, Carsten 15 1:00.04 VAN KEEKEN, Britt 10 34.74

4. Deltasteur 2 Deltasteur 5:40.62 5:37.12
HULS, Lotte 15 1:12.04 SCHOOL, Denise 08 35.83
LAST, Gerben 11 45.63 KRUITHOF, Finn 09 33.00
VAN DIJK, Emma 12 45.94 KIERS, Esmee 08 36.39
DROST, Bram 12 37.75 KLOOSTERMAN, Harko 07 30.54

5. De Woelwaters 1 De Woelwaters 5:41.51 5:40.42
STINDT, Elora 08 37.77 JONKER, Ruben 08 33.59
VAN AS, Femke 14 47.54 POOL, Lana 13 54.16
DE GROOT, Noeka 12 46.93 SMIT, Jiska 09 33.97
HAHN, Madelief 08 42.28 VAN STEINVOREN, Thijmen 13 44.18

6. Deltasteur 3 Deltasteur 5:53.02 5:46.00
KOERS, Stijn 13 44.47 VAN DER WEERD, Ryan 11 40.75
NABERMAN, Esmee 12 51.23 NABERMAN, Naomi 09 40.38
GROEN, Jorik 11 35.87 DE VELDE HARSENHORST, Sacha 07 37.24
DROST, Tim 17 1:01.29 HOFSTEDE, Ruth 05 34.77

7. Deltasteur 1 Deltasteur 5:48.47 5:57.67
VAN DE WETERING, Aline 15 1:07.58 LAST, Adwin 09 36.32
DROST, Rik 15 56.94 RUTTEN, Fleur 09 38.16
DROST, Tessa 10 36.16 NABERMAN, Denise 07 37.33
GROEN, Sem 13 49.74 KIERS, Inge 05 35.44


